
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  24.03.2021  г.  № 27/4

Об утверждении Порядка выдачи удостоверения

об избрании Главы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии с частью 3 статьи 19  Устава муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района
Курской области  Собрание депутатов  Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок выдачи удостоверения об избрании Главы Зуевского сельсовета  Солнцевского района Курской 
области.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Зуевский сельсовет» 
Солнцевского района  Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрание депутатов

Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области И.Н.Кузьминова

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района

Курской области  А.И.Панин


